АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» сентября  2016 г.                                                                      № 100
с. Троицкое
                  О внесении изменений в  муниципальную   программу «Развитие муниципального управления Троицкого сельского поселения»

  В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района и Постановлением администрации Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области № 104 от 22.11.2013г. « О порядке разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района  Воронежской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.   Внести в муниципальную программу «Развитие  муниципального управления Троицкого сельского поселения», утвержденную постановлением администрации Троицкого сельского поселения от 06.12.2013 №111 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  муниципального управления Троицкого сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы  раздел: «Объемы и источники финансирования муниципальной программы » изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Реализация программы осуществляется за счет средств бюджета Троицкого сельского поселения и субсидий из областного бюджета в 2014-2019 г.г. на сумму   22060,3 тыс. рублей в том числе из областного бюджета 1000,0 тыс. рублей.
Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий муниципальной программы, софинансирование которых планируется за счет субсидий из областного бюджета на 2016г

	Наименование мероприятия
	Расходы, тыс. рублей

	Всего

	Местный бюджет
	Областной бюджет(прогнозные данные)

	Основное мероприятие в области национальной экономики
	1001,0
	1,0
	1000,0

	Ремонт автомобильный дорог общего пользования местного значения

	в том числе;

	Автомобильная дорога с. Троицкое по ул. Советская (Московская часть) от д.35 до д.129
	1001,0
	1,0
	1000,0

1.2. Раздел 5  Ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в следующей редакции:

       « 5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Объемы финансирования программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке

Финансовое обеспечение и прогнозная оценка расходов  бюджета на реализацию муниципальной программы Троицкого сельского поселения

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов по годам реализации муниципальной программы, тыс.рублей

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа
	  «Развитие  муниципального управления Троицкого сельского поселения»

	Бюджет Троицкого сельского поселения
	3595,2
	3874,0
	5066,6
	2841,5
	2841,5
	2841,5

	Из них:

на строительство и содержание автомобильных дорог местного значения

	Местный бюджет

	1,0

      Для реализации мероприятий программы возможно привлечение финансовых средств из бюджетов других уровней и внебюджетных источников.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы Троицкого сельского поселения                                     Н.И.Пшеничный